Ejusdem Excelsae Cancellariae

Servus humiIIimus
Abraham Spiezer Haebreus

O. L. Ad Cone. Exp. 1726 Februarius Nrs, 22.

28~.

Bécs 1726 február 8. A magy. kir. kancellária által a beteq
Spitzer Abrahám bécsi zsidó lakoshoz kiküldött Marczell
Zsigmond jegyző jelenti a kancelláriának, hogy Spitzer Ab··
rahám előtte báró Neumann Józsefet nevezte meg, mint fel-
hatalmazottját a pesti királyi tábla előtt, ügyvédjének pedig

Enesij Imrét.

Excelsa Cancellaria Regia Hungarico Aulica Domini
Domini Gratiosissimi.

Humillime Eidem Excelsae Cancellariae refero; Qualiter
posteaquam Ego penes gratiosam Ejusdem Exmissionern ad
Instantiarn Ábrahami Spiezer Hebraei factarn Anno 1726
die vero 8. MI€!TISisFebruarii nunc currentis, pro excipienda
Plenípontentiaria, simul et Praecuratoria Constitutione exi-
vissem, dictumque Hebraeum in Domo Griechisches Hausz,
inque Platea auf dem Allen Bauer Marck situata, sic nun-
cupatis ac in propria sua habitatione existentem et com-
morantem accessissern. Ex tunc Idem hic Viennae in Civitate
hacce, interiori Anno, Die, Locoque datarum praeseatium
coram me personaliter adstans pro 12. praesentis Pestinum
per Inclytam Tabulám Regiam in causa certa certificatus exi-
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stens, ob valetudinarium autem staturu suum eo eoruparere.
et Juribus suis dehite invigilare haud valens in omnibus
causis suis in Regno Hungae habitis et earum Articulis tam
per ipsum contra alios, quam per alios quospiarn contra
ipsum motís et movendis Magnificum Liberum Baronem
Carolum Josephum Neüman in suum verum legitimuru et
indubitaturn usque ad tempus revocationis elegit, constituit,
et ordinavit Plenipotentiarium. Dando et arttribuendo Eidem
plenariam et omnimodarn agendi, tractandi, faciendi et con-
cludendi, Procuratores quoque toties quoties opus fuerit, con-
stituendi et revocandi facultatem. Ratum, gratum atque
flrrnum se habiturum appromitendo, quidquid per Eundem
Plenipontentiarium in emolumentum, dictum, factum, trac-
tatum, conclusum et administratum constitutum item, atque
revceatum fuerit. Ac praeterea etiam Procuratorern in spe-
cie utpote Emericum Enesey alios vero in genere Procura-
íores in Regrio Hungariae Juramento adstrtetos pariter us-
que ad tempus revocationis constituit et denominavit, Quod
dum Eidem Cancellariae demisse ref'erendum habui, me
Ejusdem gratiis et favoribus humillime recomrnendans per-
severo.

Ejusdern Excelsac Cancellariae.

Humillimus Servus
Sigismundus Marczell praefatae

Cancellariae Rae Hungco Aulicae
Notarius.